
Keppnisflokkur Fullt nafn Félag Geup Kyn FORM I FORM II

C • Senior pör Sveinn Logi Birgisson - Rebekka Rut Kristjánsdóttir ÍR 5 pör Val
C • Senior pör Georg Viðar Hannah-Vésteinn Guðmundsson Keflavík 8 Pör Val
C • Senior pör Oskar Mikolaj Zarski-Eiður Daði Sigurðsson Keflavík 6 Pör Val
C • Cadet konur Rebekka Rut Kristjánsdóttir ÍR 9 kona Val
C • Cadet konur Jenny Una Eriksdóttir KR 8 Kona Val
C • Junior karlar Albert Agnar Imsland ÍR 5 karl Val
C • Cadet karlar Ísak Guðnason Selfoss 5 karl Val
C • Cadet karlar Sveinn Logi Birgisson ÍR 5 karl Val
C • Cadet karlar Oskar Mikolaj Zarski Keflavík 6 karl Val
C • Cadet karlar Georg Viðar Hannah Keflavík 8 karl Val
C • Cadet karlar Eiður Daði Sigurðsson Keflavík 7 karl Val
C • Cadet karlar Róbert Mikael Óskarsson Afturelding 8 karl Val
C • Cadet karlar Bjarki Dagur Arnarsson ÍR 9 karl Val
C •  Veteran • pörMaría Rán og Ásta Olga KR 7 pör Val
C •  Veteran • pörDavíð Hermann Brandt - Kristín Vilhjálmsdóttir Ármann 5 pör Val
C •  Veteran • pörRúdolf Rúnarsson - Hulda Dagmar Fram 5 Pör Val
C • Veteran konurMaría Rán Guðjónsdóttir KR 7 kona Val
C • Veteran konurÁsta Olga KR 7 kona Val
C • Veteran konurHulda Dagmar Magnúsdóttir Fram 7 kona Val
C • Veteran konurDagbjört Rúnarsdóttir Ármann 7 kona Val
C • Veteran konurBryndís Jónsdóttir Fram 7 kona Val
C • Veteran karlar Davíð Hermann Brandt Ármann 6 karl Val
C • Veteran karlar Rúdolf Rúnarsson Fram 5 karl Val
C • Veteran karlar Vésteinn Guðmundsson Keflavík 10 karl Val
C •  Veteran hóparDavíð Hermann Brandt - Dagbjört Rúnarsdóttir - Kristín Vilhjálmsdóttir Ármann 5 hópar Val
C • Senior hópar Oskar Mikolaj Zarski-Eiður Daði Sigurðsson-Georg Viðar Hannah Keflavík 6 Hópar Val
C •  Veteran hóparBryndís Jónsdóttir - Rúdolf Rúnarsson - Hulda Dagmar Fram 5 Hópar Val
C •  Veteran konurKristín Vilhjálmsdóttir Ármann 5 koan Val
C • Veteran karlar Vésteinn Guðmundsson Keflavík 10 karl Val
C •  Veteran karlarRúdolf Rúnarsson Fram 5 kar Val
B • Senior pör Zayd El Bouazzati og Ibtisam El Bouazzati ÍR 4 pör 5 9
B • Senior pör Steinunn Selma Jónsdóttir - Patryk Snorri Ómarsson Afturelding/Keflavík 2 pör 5 9
B • Senior pör Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir-Andri Sævar Arnarsson Keflavík 2 Pör 5 9
B • Senior konur Ólöf Ólafsdóttir Selfoss 1 kona 6 10
B • Senior konur Steinunn Selma Jónsdóttir Afturelding 2 kona 6 10
B • Senior konur Heiðrún Þorvaldsdóttir Ármann 1 kona 6 10
B • Veteran karlar Sigurjón Ólafsson Ármann 1 karl 6 10
B • Senior hópar Patryk Snorri Ómarsson-Andri Sævar Arnarsson-Guðjón Steinn Skúlason Keflavík 3 Hópar 8 5
B • Senior hópar Kristín María Vilhjálmsdóttir - Gerður Eva Halldórsdóttir - Álfdís Freyja Hansdóttir Ármann 1 Hópar 8 5
B • Senior hópar Ásthildur Emma Ingileifardóttir - Iðunn Anna Eyjólfsdóttir - Ibtisam El Bouazzati Afturelding/Afturelding/ÍR 2 Hópar 8 5
B • Junior konur Kristín María Vilhjálmsdóttir Ármann 1 kona 9 7
B • Junior konur Gerður Eva Halldórsdóttir Ármann 1 kona 9 7
B • Junior konur Adda Paula Ómarsdóttir Ármann 1 kona 9 7
B • Junior karlar Kriel Eric Jan Luzara Renegado ÍR 3 karl 9 7
B • Cadet konur Ibtisam El Bouazzati ÍR 4 kona 8 7
B • Cadet konur Sunneva Eldbjörg Sigtryggsdóttir Keflavík 3 kona 8 7
B • Cadet konur Álfdís Freyja Hansdóttir Ármann 1 kona 8 7
B • Cadet karlar Þorsteinn Ragnar Guðnason Selfoss 3 karl 7 4
B • Cadet karlar Daníel Sveinn Jörundsson KR 4 karl 7 4
B • Cadet karlar Helgi Rúnar Þorarinsson Keflavík 3 karl 7 4
B • Cadet karlar Guðjón Steinn Skúlason Keflavík 4 karl 7 4
B • Cadet karlar Patryk Snorri Ómarsson Keflavík 3 karl 7 4
B • Cadet karlar Andri Sævar Arnarsson Keflavík 2 karl 7 4
B • Cadet karlar Snorri bjarkason Ármann 1 karl 7 4
B • Cadet karlar Sólon Walker Brooksson Ármann 3 karl 7 4
A • Senior pör Daníel Egilsson-Victoría Ósk Anítudóttir Keflavík 1. dan Pör 6 10
A • Senior pör Gerður Eva Halldórsdóttir - Viktor Snær Flosason Ármann 1. dan Pör 6 10
A • Senior pör Hákon Jan Norðfjörð - Álfdís Freyja Hansdóttir Ármann 1. dan Pör 6 10
A • Senior pör Ólafur Bjarki Guðmundsson - Kristín María Vilhjálmsdóttir Ármann 1. dan Pör 6 10
A • Senior pör Eyþór Atli  - Samar-E-Zahida Uz-Zaman Ármann 2. dan Pör 6 10
A • Senior pör Vigdís Helga Eyjólfsdóttir - Daníel Arnar Viborg Afturelding/Keflavík 2. dan pör 6 10
A • Senior konur Rut Sigurðardóttir Keflavík 3. dan kona 9 8
A •  veteran konurÍrunn Ketilsdóttir Ármann 4. dan kona 9 8
A •  Veteran konurMaría Guðrún Sveinbjörnsdóttir Afturelding 1. dan kona 9 8
A • Senior karlar Kristmundur Gíslason Keflavík 2. dan karl 6 10
A • Veteran karlarHelgi Rafn Guðmundsson Keflavík 4. dan karl 6 10
A • Senior hópar Ágúst Kristinn Eðvarðsson-Svanur Þór Mikaelsson-Daníel Arnar Ragnarsson Keflavík 2. dan Hópar 10 7
A • Senior hópar Eyþór Atli  - Hákon Jan Norðfjörð - Viktor Snær Flosason Ármann 1. dan Hópar 10 7
A • Senior hópar Daníel Egilsson-Jónas  Guðjón Óskarsson-Eyþór Jónsson Keflavík 1. dan Hópar 10 7
A •  veteran pör Helgi Rafn Guðmundsson-Rut Sigurðardóttir Keflavík 4. dan Pör 6 10
A •  veteran pör Írunn Ketilsdóttir - Sigurjón Ólafsson Ármann 4. dan pör 6 10
A • Junior konur Vigdís Helga Eyjólfsdóttir Afturelding 1. dan kona 5 8
A • Junior konur Samar-E-Zahida Uz-Zaman Ármann 2. dan kona 5 8
A • Junior karlar Svanur Þór Mikaelsson Keflavík 2. dan karl 9 6
A • Junior karlar Ágúst Kristinn Eðvarðsson Keflavík 2. dan karl 9 6
A • Junior karlar Daníel Arnar Ragnarsson Keflavík 2. dan karl 9 6
A • Junior karlar Níels Salómon Ágústsson Afturelding 1. dan karl 9 6
A • Junior karlar Ólafur Bjarki Guðmundsson Ármann 1. dan karl 9 6
A • Junior karlar Eyþór Atli Ármann 2. dan karl 9 6
A • Cadet konur Victoría Ósk Anítudóttir Keflavík 1. dan kona 8 7
A • Cadet karlar Jónas  Guðjón Óskarsson Keflavík 1. dan karl 8 7
A • Cadet karlar Eyþór Jónsson Keflavík 1. dan karl 8 7
A • Cadet karlar Daníel Egilsson Keflavík 1. dan karl 8 7
A • Cadet karlar Viktor Snær Flosason Ármann 1. dan karl 8 7
A • Cadet karlar Hákon Jan Norðfjörð Ármann 1. dan karl 8 7
A • Cadet karlar Halldór Freyr Grettisson Ármann 1. dan karl 8 7
B • Junior konur Gerður Eva Halldórsdóttir - freestyle Ármann 1 kona
A • Junior konur Samar-E-Zahida Uz-Zaman - freestyle Ármann 2. dan kona
A • Cadet karlar Viktor Snær Flosason - freestyle Ármann 1. dan karl
B • Cadet karlar Snorri bjarkason - freestyle Ármann 1 karl
A • Cadet karlar Hákon Jan Norðfjörð - freestyle Ármann 1. dan karl
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